納税管理人（設定・取り消し）申告書

いすみ市長 様

○○年 ○月○○日

納 税 義 務 者

        住 所     いすみ市大原○○○○番地○

        (フリガナ)    イスミ タロウ

氏 名     夷隅 太郎

私は、    税の納税管理人として、下記のとおり（設定・取り消し）しますので、

申告します。

 なお、過誤納金が生じた場合、これを納税管理人に還付されても異議ありません。

①

納
税
管
理
人
と
し
て

定
め
る
者
（
納
税
義
務

者
） 住 所

〒△△△-△△△△

いすみ市大原○○○○番地○

フリガナ イスミ ハナコ

氏 名 夷隅 花子

②

納税管理人が管理する税目 該当する税目に○を記してください。

 市民税・固定資産税・鉱産税・特別土地保有税・その他（         ）

③
納税管理人について設定(取り消し)する理由

国外移住のため

④

私は、上記の納税義務者の納税管理人になることを承諾しました。

   ○○年 ○月○○日

(納税管理人)  〒△△△-△△△△

住 所 いすみ市大原○○○○番地○

  (フリガナ) イスミ ハナコ

氏 名 夷隅 花子

電話番号 ××××-××-××××

【記載上の注意】

 １ 新たに納税管理人を定める場合

   ①、②及び④にその内容を記載してください。

２ 納税管理人を廃止する場合

②に納税管理人が管理していた税目を記載し、③に「納税管理人の廃止」と記載し、

その下に納税管理人であった者の住所・氏名を記載してください。

第３３号様式 記 載 例